

รายการประมาณราคาโครงการ

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์หน้าว่าการอำเภอพระสมุทรเจดีย์และลานจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย

นายวิมล จันเติบ

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ประมาณการเมื่อวันที่

17 สิงหาคม 2563

ราคาวัสดุประจำเดือน

กรกฎาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานลานจอดรถ								
1	งานทុบ-เจาะพื้นคอนกรีต	2.36	ตรม.	-	-	100.00	236.00	236.00	
	รวมงานที่ 1						236.00	236.00	
2	งานดินซุด-ถมกลับ	2.60	ลบม.	-	-	239.00	621.40	621.40	
	รวมงานที่ 2						621.00	624.00	
3	งานเสา-ฐานราก								
3.1	เสาเข็ม I 0.15x0.15x6.00 ม. หรือเสาหกเหลี่ยมกลวง Ø0.15x6.00 ม.	15.00	ต้น	515.00	7,725.00	176.00	2,640.00	10,365.00	
3.2	ติดตั้งวางท่อคอนกรีต	3.00	กก.	210.00	630.00	50.00	150.00	780.00	
3.3	ทรายรองพื้น	0.12	ลบม.	644.00	77.28	91.00	10.92	88.20	
3.4	คอนกรีตรองพื้น	0.12	ลบม.	1,800.00	216.00	398.00	47.76	263.76	
3.5	คอนกรีต 240 KSC	1.45	ลบม.	2,261.00	3,278.45	498.00	722.10	4,000.55	
3.6	เหล็ก DB12	40.00	กก.	16.33	653.20	3.30	132.00	785.20	
3.7	เหล็ก RB9	10.48	กก.	16.33	171.14	4.10	42.97	214.11	
3.8	เหล็ก RB6	4.40	กก.	17.47	76.87	4.10	18.04	94.91	
3.9	ลวดผูกเหล็ก	0.87	กก.	24.69	21.48	-	-	21.48	
3.10	แบบหล่อคอนกรีต	3.60	ตรม.	580.00	2,088.00	133.00	478.80	2,566.80	
3.11	อุปกรณ์ยึด	1.00	ตรม.	24.69	24.69	-	-	24.69	
	รวมงานที่ 3				14,962.11		4,242.59	19,204.69	

(.....)ประธานกรรมการ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ

นายมานพ เข้มเล็ก

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ/ ผู้ประมาณราคา

นายวิมล จันเติบ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์หน้าว่าการอำเภอพระสมุทรเจดีย์และลานจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย

นายวิมล จันเติบ

ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ประมาณการเมื่อวันที่

17 สิงหาคม 2563

ราคาวัสดุประจำเดือน

กรกฎาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็ก-งานหลังคา								
4.1	เสาเหล็ก WF 200x200x8x12 (49.83/m) 12 m	597.96	กก.	23.50	14,052.06	10.00	5,979.60	20,031.66	
4.2	เหล็ก Plate 2-200x200x12 MM.	22.61	กก.	23.50	531.34	10.00	226.10	757.44	
4.3	แป๊ปดำ DIA 165x6x23.5 Kg/m	1,279.00	กก.	15.80	20,208.20	10.00	12,790.00	32,998.20	
4.4	เหล็กกล่อง 150x50x20x3.2 MM	588.00	กก.	15.48	9,102.24	10.00	5,880.00	14,982.24	
4.5	น๊อต DIA 20 MM ยาว 5 CM	12.00	ตัว	10.00	120.00	3.00	36.00	156.00	
4.6	หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 MM+PUFOAM หนา2.5 CM	75.00	ตรม.	245.00	18,375.00	70.00	5,250.00	23,625.00	
4.7	ครอบข้าง Metal Sheet	12.60	เมตร	120.00	1,512.00	70.00	882.00	2,394.00	
4.8	ลึกันสนิม	112.72	ตรม.	35.00	3,945.20	35.00	3,945.20	7,890.40	
4.9	สีเคลือบเงา	112.72	ตรม.	35.00	3,945.20	35.00	3,945.20	7,890.40	
4.10	รางน้ำฝน ขนาด 6"	12.00	เมตร	250.00	3,000.00	100.00	1,200.00	4,200.00	
	รวมงานที่ 4				74,791.24		40,134.10	114,925.34	
	รวมงานที่ 1+2+3+4							134,990.03	
	รวมงานหลังคาและลานจอดรถ							921,228.67	

(.....)ประธานกรรมการ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ

นายมนพ เข้มเล็ก

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(.....)กรรมการ/ ผู้ประมาณราคา

นายวิมล จันเติบ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า)